РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯСАРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023

№ 38

п. Саркел

Об окончании отопительного периода 2022-2023
годов на территории Саркеловского сельского
поселения Цимлянского района

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся устойчивой среднесуточной температурой  наружного воздуха выше +80С, руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение»,  Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям завершить отопительный сезон 2022-2023 гг в образовательных учреждениях, жилых домах, расположенных на территории муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» с 17 апреля 2023 года.
2. [bookmark: _GoBack]Теплоснабжающим организациям с момента завершения отопительного периода приступить к проведению работ по подготовке сетей теплоснабжения к отопительному сезону 2023-2024 годов.
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Саркеловского сельского поселения
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Саркеловского сельского поселения Плотникову Н.П

Глава Администрации
Саркеловского сельского поселения                                                  Г.А.Бурняшев

Постановление вносит
и.о зам.главы Администрации
Саркеловского сельского поселения
Плотникова Н.П